平成 21 年８月 11 日

各 位

株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  阿知羅 英夫

（コード番号：9029）

問合せ先

取締役常務執行役員管理統括本部長

山田 佳夫

TEL：06-6945-5611

株主優待商品の内容に関するお知らせ

 当社は、昨年度から株主優待制度を導入しております。

下記のとおり今年度も引き続き３，０００円相当の株主優待品を選定しましたのでお知らせいた
します。

記

１．株主優待商品の内容

お米

新潟県産 こしひかり ３kg（１kg×３）

＜参考＞実施時期及び方法
 平成 21 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された１，０００株以上所有されている
株主様を対象に実施いたします。
なお、発送時期は 11 月下旬から 12 月初旬頃を予定しております。

本件に関するお問い合わせは、総務人事部（06-6945-5611）までお願いいたします。

以 上